
 
 
 
 
 

Российская Федерация 
Чукотский автономный округ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Центр образования села Марково» 

689530, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, 19 
тел./факс (8-427-32) 91-2-67; E-mail:moycmarkovo@mail.ru 

 
 

П Р И К А З 

От    15.08.2020 г.                                                                                 № 04/193 -од  
 
Об организации родительского 
контроля за  питанием обучающихся 

 

                                                                                                                                                                                                                        
 В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 г № 273-ФЗ, Методическими рекомендациями МР 
2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 
общеобразовательных организациях», утвержденными Федеральной службой по 
надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 18.05.2020 г., 
в целях улучшения организации питания обучающихся в МБОУ «Цент образования 
с. Марково», содействию родительского контроля за организацией питания 
обучающихся, формирования предложений для принятия решений по организации 
питания,   
                                                                                                                                                                                                                                            
ПРИКАЗЫВАЮ:        
            

1.  Утвердить Положение о родительском контроле за организацией горячего 
питания обучающихся в МБОУ «Центр образования с. Марково». 

2. 2. Утвердить План мероприятий родительского контроля за организацией 
питания обучающихся. 

3. Разместить Положение на официальном сайте МБОУ «Центр образования           
с. Марково». 

4.   Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
Руководитель        и.о. директора   МБОУ 
организации         «Центр образования с. Марково»                                     В.Ю.Спиридонова. 
                                                                (должность)                                                                     (подпись)                   (расшифровка подписи) 

 
 

mailto:moycmarkovo@mail.ru

		2022-03-07T13:40:09+1200
	Коломыцева Наталья Владимировна




